
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 29/12/2012 № 3365 

 
О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновоборского городского округа от 08.08.2011 № 1415 
«Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой  
программы  «Поддержка товаропроизводителей 
 в сфере агропромышленного и рыбохозяйственного 
 комплекса на территории Сосновоборского городского 
округа на 2012-2014 годы»  
 
 В соответствии с постановлением администрации от 25.05.2010 № 1026 «О порядке 
разработки, утверждения и контроля реализации долгосрочных муниципальных целевых 
программ в Сосновоборском городском округе» и решениями совета депутатов 
муниципального образования Сосновоборский городской округ от 03.12.2012 № 154 «О 
бюджете Сосновоборского городского округа на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 
годов» и от 26.12.2012 № 162 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 
21.12.2011г. № 152 «О бюджете Сосновоборского городского округа на 2012 год и на плановый 
период 2013 и 2014 годов», с целью уточнения расходов на реализацию  Плана мероприятий 
долгосрочной муниципальной целевой программы «Поддержка товаропроизводителей в сфере 
агропромышленного и рыбохозяйственного комплекса на территории Сосновоборского 
городского округа на 2012-2014 годы», администрация Сосновоборского городского округа 
п о с т а н о в л я е т :  
 
 1. Внести изменения в долгосрочную муниципальную целевую программу «Поддержка 
товаропроизводителей в сфере агропромышленного и рыбохозяйственного комплекса на 
территории Сосновоборского городского округа на 2012-2014 годы» (далее – Программа), 
утвержденную постановлением администрации Сосновоборского городского округа от 
08.08.2011 № 1415: 

 
1.1. В Паспорте Программы раздел «Объем и источники финансирования программы» 

изложить в следующей редакции: 
Объем и источники 
финансирования программы, 
всего (тыс. руб.),  в т. ч.: 
 - местный бюджет 

       2012 г.         2013 г.         2014 г            Итого 

       436,846       400,0            400,0             1236,846 

       436,846       400,0            400,0             1236,846 

 
 1.2.  В Плане мероприятий Программы  раздел «Финансовая поддержка» изложить в 
следующей редакции: 
№  
п/п Наименование мероприятий Объем 

финансирования 

Срок выполнения 
(по годам) 

Организаторы 
Исполнители 



из средств местного 
бюджета, тыс. руб. 

2012 2013 2014 

1 2 3 4 5 6 7 
Финансовая поддержка 

1. 

Субсидия на компенсацию 
части затрат на развитие 
производственной 
материально-технической 
базы  субъектов 
хозяйственной деятельности 
в сфере АПК округа.  

400 350 350 
Весь период 
действия 

Программы 

Отдел 
экономического 

развития 
администрации 

2. 

Субсидия на компенсацию 
части затрат на участие в 
ярмарочных, выставочных 
мероприятиях субъектов 
хозяйственной деятельности 
в сфере АПК округа. 

36,846 50 50  
Весь период 
действия 

Программы 

Отдел 
экономического 

развития 
администрации 

 
 
 2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее 
постановление на электронном сайте городской газеты "Маяк". 
  
 3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее постановление 
на официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа. 
 
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.  
 
 5. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Подрезова В.Е.  
 
 
 
 
Глава администрации  
Сосновоборского городского округа                                                                                 В.И.Голиков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Чистякова И.В., 
26198 
ПТ. 51619 -о 
 
 
 
 
 
 
 
  

 


